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AD UTREDNING AV DOBBELKOMPETANSEUTDANNING  I ODONTOLOGI

Vi viser til rapport  fra "Utredning av dobbeltkompetanseutdanning i odontologi" og til
høringsbrev vedrørende samme.

rapporten, under beskrivelse av behov for personell med dobbelt kompetanse, står:

"Kompetansesenteret i Vest-Norge er foreløpig ikke etablert, men planlagt samlokalisert
med universitetsklinikken i det nye odontologibygget som er prosjektert, men ikke
igangsatt. Samlokaliseringen tilsier en sterkt integrert drift mellom universitetsfunksjonen
(undervisning og forskning) og kompetansesenterets funksjon som henvisningsinstans og
klinisk utdanning av spesialistkandidater. Behovet for dobbelkompetanse er basert på en
antagelse om at det på universitetet og kompetansesenteret vil være behov for til sammen
3 stillinger i hvert av fagområdene med klinisk spesialitet. "

Vi finner det  nødvendig å gjøre oppmerksom på at dette er misvisende opplysninger
vedrørende kompetansesenter i Vest-Norge.
Vi er kjent med  at Universitetet i Bergen,  v/ Det medisinsk-odontologisk fakultet, har
argumentert for en løsning /  organisering av kompetansesenter for Vest-Norge slik dette er
beskrevet i rapporten.

Det er likevel godt kjent for leder av utredningen, som og er prodekan ved Det medisinsk-
odontologiske fakultet i Bergen, at eiere av et framtidig kompetansesenter,
fylkeskommunene i Rogaland, Hordaland og Sogn og Fjordane, ikke samlet går inn for
eller planlegger en samlokalisering av kompetansesenteret med universitetsklinikken.

Organisering og etablering av et kompetansesenter for Vest-Norge, er under utredning og
skal være ferdig innen utgangen av 2008. Dette er og kjent for utvalgsleder. Prosjektleder,
for denne utredningen, eller fylkestannlegen i Rogaland, har heller ikke fått noen
henvendelse fra utvalget, om behov for personell med dobbelkompetanse.
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På bakgrunn av overstående finner vi det svært uheldig at det i rapporten framkommer
opplysninger i denne sammenheng som kan komme til å gå på bekostning av løsninger
som framtidige eiere av et kommende kompetansesenter finner tjenlige.

Rogaland fylkeskommune kommer tilbake til høringsutalelse vedrørende utredning av
dobbelkompetanseutdanning i odontologi- rapport fra arbeidsgruppe.
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Adressater:
Kunnskapsdepartement
Helse- og omsorgsdepartement
Hordaland fylkeskommune ved rådmannen
Sogn og fjordane fylkeskommune ved rådmannen
Rogaland fylkeskommune ved rådmannen
Universitetet i Bergen/ Det medisinsk odontologiske fakultet
Direktør Erik Orten, Den offentlige tannhelsetjeneste i Sogn og fjordane
Fylkestannlege Inge Magnus Bruvik, Den offentlige tannhelsetjeneste i Hordaland
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